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Nr. _______Prot.                                                                                      Tirane, me      /      /  2020 

 

 

  FORMULARI   I   NJOFTIMIT   TË   FITUESIT 

 

Data:13.01.2020 

 

Për Operatorin Ekonomik:  Shoqeria  “ALSTEZO’’ sh.a me adrese ne Fier , Lagjia Kryengritja 

e Fierit. 

 

Procedura  e  prokurimit: Procedurë, kerkese per propozim / mallra  me mjete elektronike.   

 

Numri  i  referencës  së  procedurës: REF-45924-12-10-2019. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje dhe montim i pajisjes agregat tip vinc hidraulik per 

automjetin  me  targe  EL8409B. 

 

Kohëzgjatja  e  kontratës  ose  afati  kohor  për  ekzekutimin: 20 (njezet ) dite nga nenshkrimi i 

kontrates. 

 

Publikime  të  mëparshme:  Nuk ka.  

 

Kriteret  e  përzgjedhjes së fituesit:  Cmimi më  i ulët X;  Oferta  ekonomikisht  më e favorshme. 

 

Njoftojme se ka qenë pjesëmarrës në kete procedure si ofertues operatori ekonomik me  vlere  te  

ofruar  si  me  poshte: 

 

 Operatori Ekonomik Shoqeria ‘’ALSTEZO’’ sh.a me NIPT J63208420N , me vlere te ofertes 

892,300 (teteqind e nentedhjete e dy mije e treqind) leke pa  TVSH.                                                                                                                                                                                                                             

Komisioni Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor pas shqyrtimit te dokumentacionit   

te  paraqitur  nga  ky  Operator  Ekonomik  konkludoi  si  me  poshte:  

1. Ne lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Operatori Ekonomik  Shoqeria  ‘’ALSTEZO’’ 

sh.a, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor pas shqyrtimit te 

dokumentacionit te paraqitur, konkludon se ky operator ekonomik ploteson Kriteret e 

Pergjithshme  te  Pranimit / Kualifikimit.  
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Ky operator dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik e ka te rregullt konform kerkesave 

te Dokumentave Standarte te Tenderit. Gjithashtu, ky operator ploteson kriteret e vecanta te 

kualifikimit ne zbatim te Legjislacionit te Prokurimit Publik perkatesisht VKM Nr.914 date 

29.12.2014 te ndryshuar dhe Ligjit “Per Prokurimin Publik” te ndryshuar.  

Referuar nenit 53, pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: “Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te pikes 

te ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat 

dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit, pa rene ndesh 

me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligj”, Komisioni  i  Vleresimit  te Ofertave vendosi te  pranoje  

oferten  e  Operatorit Ekonomik Shoqeria ‘’ALSTEZO’’ sh.a. 

    

Ne perfundim, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor ka vendosur te 

kualifikoje  si  oferte te vlefshme  oferten  e paraqitur  nga  ky operator.   

 

Ne keto kushte:  

 Oferta fituese eshte oferta e Operatorit Ekonomik Shoqeria ’ALSTEZO’’ sh.a.  me vlere te 

ofertes 892,300 (teteqind e nentedhjete e dy mije e treqind) leke pa  TVSH. 

Oferta  te  refuzuara:  

 Nuk ka. 

 

Në përfundim te vleresimit, fitues i procedurës se prokurimit me objekt: Blerje dhe montim i 

pajisjes agregat tip vinc hidraulik per automjetin me targe EL8409B me fond limit 923,333.3 

(nenteqind  e  njezet e tre mije e treqind e tridhjete e tre pike tre) leke pa  TVSH,  në bazë të kriterit 

të përzgjedhjes Çmimi më i ulët, referuar nenit 55, pikës 1 gërma a dhe pikës 5 të LPP-së, sipas 

renditjes  përfundimtare,  shpallet  Operatori  Ekonomik  Shoqeria ‘’ALSTEZO’’ sh.a. 

 

                                                                           * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqeria “ALSTEZO’’ sh.a. me 

adrese selie Fier, Lagjia Kryengritja e Fierit,se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 

892,300 (teteqind e nentedhjete e dy mije e treqind) leke pa  TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale Tirane / OSHEE sh.a, Rruga 

Reshit Petrela, perballe Dispanserise Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në Nenin 58 të Ligjit 

Nr.9643  datë  20.11.2006  “Për  Prokurimin  publik”  te  ndryshuar. 

Njoftimi  i  Klasifikimit  është  bërë  në  datë  31.12.2019. 

 

Ankesa:  Nuk  ka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


